Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará – Unifesspa

Instituto de Engenharia do Araguaia – IEA

Resultado Final do Edital 05/2024

Edital 05/2024 do IEA de seleção de discente em iniciação científica para atuação no

projeto “Índice de Desenvolvimento Sustentável das Cidades Paraenses”, com

recebimento de bolsas obtidas no EDITAL PROPIT Nº05/2024 PIBIC, PIBIC-AF e

PIBITI CNPq e EDITAL PROPIT 09/2024 PIBIC FORMA PARÁ FAPESPA.

O Instituto de Engenharia do Araguaia da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará (IEA/Unifesspa) torna público o presente edital para seleção de discente em

iniciação científica para atuação no projeto “Índice de Desenvolvimento Sustentável das

Cidades Paraenses”, com recebimento de bolsas obtidas no EDITAL PROPIT

Nº05/2024 PIBIC, PIBIC-AF e PIBITI CNPq e EDITAL PROPIT 09/2024 PIBIC

FORMA PARÁ FAPESPA.

1. Resultado do EDITAL PROPIT Nº05/2024 PIBIC, PIBIC-AF e PIBITI

CNPq

Yuri Santos Ramos

2. Resultado do EDITAL PROPIT 09/2024 PIBIC FORMA PARÁ FAPESPA.

Lucas da Silva Brito

Millena Fonseca da Silva